Заседание Совета по инвестициям при Главе Октябрьского района
26  февраля 2015 г                                                                                  п. Каменоломни
Проводит заседание Глава Октябрьского района  Е.П. Луганцев
Присутствуют:
Протасов М.Н. – заместитель Главы администрации района по инвестиционной   политике

Овчиева  Л.В.   – заместитель Главы администрации района, начальник ФЭУ

Мурашко Г.В. – начальник отдела инвестиционного развития

Доценко О.А.  – начальник отдела архитектуры и сопровождения проектов;
                Мартюк Н.В.   – заместитель Главы Администрации Октябрьского района  по сельскому хозяйству и перерабатывающей промышленности;
                 Болдырева И.В. – начальник  юридического отдела
Григоров О.П. -  председатель комитета по управлению муниципальным  имущес-           ством Администрации Октябрьского района
Сорокин Е.Н. - начальник отдела по содействию развития малого и среднего    предпринимательства Администрации Октябрьского района

Таегян З.А. - заведующий сектором строительства отдела строительства, ремонта, жилищно-коммунального хозяйства
Симисенко М.С. - заместитель начальника управления – начальник отдела строительства, ремонта, ЖКХ  Администрации Октябрьского района
Повестка дня:
1. Обсуждение проекта Инвестиционной стратегии Октябрьского района, докладчик Мурашко Г.В.;
2. О ходе реализации инвестиционных проектов на территории Октябрьского района:

2.1. ИП Сенаторов И.А., докладчик Сенаторов Н.А.:
- Предприятие по производству чипсов и снеков в х Красный Кут

       2.2.  ООО «Этна», докладчик Кашеваров О.Ю.:

       - Предприятие по производству снековой продукции в ст. Бессергеневской

       2.3. ООО «Донсельхозпродукт»:
       - Торгово-логистический комплекс на М-4 Дон (1024)

       2.4. ИП Карапетян А.М., докладчик Карапетян А.М.:

       - Торговый центр в п. Каменоломни по пер . Шоссейный